
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от Л $. /У.
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основа
нии решения правления департамента государственного регулирования тари
фов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии на период 
действия с 01.01.2024 по 31.12.2024 в следующих размерах: ______________

№
п/п

Н аи м ен ован и е регул и ру
ем ой  орган и зац и и

В ид тариф а Год
В и д  теп л он оси тел я  

В ода
1 А О  «К расн одартеп ло- 

сеть»
Д ля потребителей , в сл уч ае  отсутстви я ди ф ф ер ен ц и ац и и  тари ф ов по 
схем е п одклю чения

О дноставочны й, 
руб ./Г кал  (без Н Д С )

с 01 .01 .2024  по 30 .06 .2024 322,11
с 01 .07 .2024  по 31 .12 .2024 322,11

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Руководитель С.Н. Милованов


